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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERA T 

Nr.2556.Prot. Serat, me 13/06/2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

AGJEN'CISE SHTETERORE TE KADASTRES 
·TIRANE 

BASHKISE BERA T 

Drejtoria e Vendore Berat, nt!' zbatim te VKM~~e nr. 827 date 30.09.2020 "Per pifrcq{ctim(~ 
e rregullave ti! hollesishmeper !7'iratimin edokumentit te pronesise,te o~;ektevepa•tit¥!1 
pr,ml!sie, trojeve ti! tyre fimksionale dhe te oborreve ne perdorim.' ', ka marre rte shqyttnn 
kerkeseo· me nrT11 prot., date 27~09.2018, plotesuar nga subjekti Sotiraq Kostandin 
Shtrepi. Nga proct,Sv~rbali i v,erifikimit n~ terren me nr.i10 ne daten 31.05.2023 rezulton~e, 
objekttndodhet me keto t~ 9hena: 

• ZK.85:02, or. Pasurie 411'3.Vl 
• Sip~rfaqe p~rc~les ndertimp_r~~a.3 m2 

• Siptfrfaqe e-b~es s~ ndertimit ·3_g;3, m2 

• Numri i kateye 2kt 
• Perbanim 
Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasu.rie 4/272 
• Jug nr.pasurie-4/513 
• Lindj~ nr.pasurie 4/51'3 
• Perendimnr.pasurie 4/t'32 

Per sa me: siper )(erkojme qe te ,behet afishimi pµblik prane Bashkise Berat, kjo baZ\lar n~ 
piken ,22 fe VKM-se nr. -$27 date.~.0.09,292O. · 

'' Te dhenat e kerkeses pet miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe c,to te 
evidentimit ne terren1sipas genplanitme ti! gjithe·elementetbehen publikeper 30 dite, ni!: 
amhientet e njeslsi! administrative_ku~endeJpasuri'1, neambieniet eDrejtorise Vendor~ te, 
ASHK-se 8era,t, ,sir!he,nl!fq,qen zyrtqre onlhif!. '· · 
.lu lutemi ketk<>Jmtj ngq <ina Juaf ttJ njofiohemi pas.i te kete mbaruar afishimi publik nese,ka 
ose Jo ankese/ketkesa. · · · · 

Duke ju• falenderuar perbasbkfpunimin, 

Vulosur elektronlklsht nga Drejtorta 
Vendore Berat 
Date:2023/06/14 13:44:35 +02'00' 
1WyBERAT2023061413442772014 

Shenlm : Ky dokument l!shtl! gjeneruar dhe vu/osur me anl! .. ... . ... . . . 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 

~

lgllelly....,bJ 
Osiana o .... 2o1a, 

• 0ote:2023,0UC 

Zaimr 02
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GENPLAN 

EIERAT 

_BE8Ar 
- .SE.RAT . 

ZONA KAOASTRALE: 8502 
., • '' . . . . . :c ~·-=· ' 

ADRE,SA E PJ\Sl)R1S£: ~OijTCE 
INDEKSII HARTES: 

_ .SH.KALLA: ~:5QO 
· IJAlA: 08/06/2023-. 

x= 495532.32 
y= 460755623 

N 

$ 

x= 495532.32 
y= 4507490.4 

KUFITARfT: 
VERI N,r;pas 4/272 
JUG Nr.Pas 4/513 
UNDJE Nr.Pas 4/513 
PERENDIM Hr.Pas- 4/132 

BR-K-4 

NUMRI UNIK (INDEKS): 01_9000171 

NI!_. l_~!:'!-!KIMIT: _ _ _____ 171 

NR. Plt~URI.SE: .. ,.4/132/1 
SIPERFAQE EPARC.ELESNDERTIMORE = 36.3. 

PR. SHTEf= PO PR.,£ Ti TRETiVE •JO : PR. TE VET •JO 

SIPERFAQE E HAZES.SE NDERTIMIT-= . 38.3 

POSEDUESI: SOTIRAQ KOSTAN01NSHTREPI · _::~,~'" -~ ~ -- c~;- --
.emi'r ·--

KRGJSH 

Legjenda 

D Objekt 
-¼ Hyrje n e go dine 
-- KUFI PARCELf 

x= 49"..a22.32 
y= 400755623 

x= 495622: 32 
y= 4507490.4 

SEKTORI I LEGALIZIIVIIT, <;ESHTJ8/ETE PRONESISE DHE PRO<;ESEVE HARTOGRAFIKE 

SPECIALIST LUTIAN 

PERGJEGJE S FAT ION PROTOOUARI Fltlon ::-~-:= 
OlglUlly j tly 

DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTTT: OSIANA ZAIMI 
Osiana o,w,.,Z.. 

Date: XI 12 
10.tSJ9 
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